СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ОЛОВЯННИНСКИЙ  РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
(двадцать пятая сессия пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

   20 апреля 2016 г.                                                                                 №247

О разработке стратегии социально-

экономического развития МР

 «Оловяннинский  район»на период

2017-2030 годы

В  соответствии с ч. 5 статьи  11 Федерального закона от 28.06.2014  № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», решением Совета муниципального района «Оловяннинский  район» от 23.12.2015 г. №  228  «О порядке разработки и корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации стратегии социально-экономического развития муниципального района «Оловяннинский  район», статьей  10  Устава муниципального района «Оловяннинский  район», Совет муниципального района «Оловяннинский  район»
РЕШИЛ:

1.Поручить руководителю администрации муниципального  района «Оловяннинский   район» разработать и представить на утверждение  Совету муниципального района «Оловяннинский район» Стратегию социально-экономического развития муниципального района «Оловяннинский  район» на 2017-2030  годы.
2.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию
( обнародованию)

Глава муниципального района
 «Оловяннинский район»
Председатель Совета                                                                    Н.Н. Бахтин